2019年4月26日

各  位
上場会社名   株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 奥平和良

（コード番号  9885 東証二部）

問合せ先責任者 執行役員 管理本部長兼

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ部長 高田博祐

（TEL  078-792-8565）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2018年11月2日に公表しました業績予想を、下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

(1)2019年3月期通期業績予想数値の修正(2018年4月1日～2019年3月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

17,515

百万円

200

百万円

210

百万円

110

円 銭

6.95

今回修正予想 (Ｂ) 16,510 363 373 223 14.14

増減額（Ｂ－Ａ） △1,004 163 163 113

増減率（％） △5.7 81.9 77.9 103.5

（ご参考）前期実績

（2018年3月期）
17,510 537 558 324 20.27

(2)修正の理由

通期業績予想につきましては、主に衣料品類の既存定番商品の販売が振るわず、売上高は前回予想

を下回る見込みです。

利益面につきましては、売上高は減少したものの、徹底したコスト見直しを行ったこと等により、

営業利益、経常利益及び、当期純利益は前回予想より増加する見込みです。

なお、配当予想につきましては、修正はありません。

  (注)上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定

    要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

以   上